ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày       tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả niêm yết công khai danh sách, diện tích

các hộ gia đình tham gia thâm canh rừng luồng năm thứ 2

 Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Thủy

Căn cứ Nghị quyết số 185/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành chính sách phát triển nông nghiệp, nông thôn, nông dân

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 560/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Cẩm Thủy về việc giao chỉ tiêu kế hoạch, khối lượng, kinh phí thực hiện

chính sách phát triển nông nghiệp năm 2023;

Căn cứ thông báo số 03/TB-TTD  ngày 20/7/2023 của Tổ thẩm định kết quả

chính sách phát triển Nông nghiệp huyện Cẩm Thủy về việc thông báo kết quả

thẩm định hồ sơ thực hiện hỗ trợ thâm canh rừng luồng năm thứ 2 xã Cẩm Lương

theo nghị quyết 185/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021.

Căn cứ Thông báo số 36/TB-UBND ngày 07/7/2023 của UBND xã Cẩm

Lương về việc Niêm yết công khai danh sách, diện tích hộ gia đình tham gia thâm

canh rừng luồng năm thứ 2.

Căn cứ biên bản niêm yết công khai và biên bản kết thúc niêm yết công khai

UBND xã Cẩm Lương tổng hợp báo cáo tình hình Nhân dân phản ánh kiến nghị như

sau:

Tổng số thôn niêm yết công khai 4/4 thôn thực hiện chính sách thâm canh

rừng luồng, nứa, vầu năm thứ 2

Thời gian niêm yết công khai 05 ngày làm việc.

Bắt đầu từ: Hồi 07 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 7 năm 2023

Kết thúc: Hồi 16 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 7 năm 2023

Số thôn có phản ánh kiến nghị: Không.

Số hộ gia đình, cá nhân phản ánh kiến nghị: Không

 UBND xã Cẩm Lương báo cáo UBND huyện Cẩm Thủy được biết và triển

khai các nội dung tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.ĐCNN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-13T14:14:28+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-13T14:24:47+0700

		2023-07-13T14:25:06+0700

		2023-07-13T14:25:26+0700